*Faint handwritten text, possibly a title or author's name, in a cursive script.*

57

Biblioteca Universitaria

CRANADA

Sala \_\_\_\_\_

Estante \_\_\_\_\_

Tabla \_\_\_\_\_

Número \_\_\_\_\_

1275

1  
P  
Musica particularis  
De Anima, et de Generatione  
et Corruptione. /.

Tractatus tres in unum  
Socij

A. D. Michaelis de Cayrimel  
Collega S. P. de ...

M. P.  
Gabriele Ruiz.  
S. J.

*Handwritten text, possibly a name or title, written in a cursive script.*

*De la ...*

*P. Montefiore*

*Handwritten signature or name, possibly 'Montefiore', with decorative flourishes.*

*Handwritten text, possibly a name or title, written in a cursive script.*

*Handwritten text, possibly a name or title, written in a cursive script.*

*Handwritten signature or name, possibly 'Montefiore', written in a cursive script.*

Proemio

Multa supersunt optimi Adolescentes, qui in hoc 3<sup>o</sup> philosophia nostris cursu anno tractare cogimur, et forte plura, quam tempus, patiatur, etiam, qui scribendo destinant, pro more academiæ pauciores sunt, qui in reliquis annis, et pro conjugatis succubationes nempe Animateque Mithæ, et libris, de generatione, et corruptione, animi insuper, et periculosa pericula parat vobis consignare. Quare (ut videtur) parco nobis salamo utendæ, et compendiarie methodo agendæ, quæ omnia volumus, et prosequi, non omnia consequemur, casso voto, et utitur bonitate, et propriam existens. Ad hæc nihilas, aut parcas vobis questionibus

di opinemini. Multa enim succiant reser-  
nari ex academiis, quibus anputatis, nisi  
exet minor Philia, et politior, et ad fulgo-  
rem magis loquatur. Sicut abggo Corpo-  
re si exuberantes tuberculos, et passim can-  
scantes adimas, non Corp<sup>s</sup> diminuetur, dis-  
minuit, et prestantius rediit. Itaq; de per-  
tione nostras, breves quidem, non tam diminutas  
exhibere tentabim<sup>us</sup>, ut simin<sup>us</sup> tumeant, non minus  
prestent.

Liber.

De ortu, et interitu.

Caput 1<sup>o</sup>.

Notiones, et deones pro hac materia.

Frequenter in hoc tractatu occurrunt ista nomina,  
Generatio, Corruptio, Mutatio, Conversio, Augmen-  
entatio, Diminutio, alteratio, intensio, quarum deo-  
nes premitere oportet, ne postea disiectem<sup>ur</sup>.

devoce. Generatio, utolij nō sit ē p̄ductio rei ex aliq.  
 uo, corruptio autē descriptio rei in aliquod. Dicitur istis  
 19 alibi facius traditū nova explicacione nō indigent.  
 Modo addim⁹, generacionis diuersitas, in sub̄stantiis, et as-  
 eidentia. 1<sup>a</sup> autē, quando trui generatus ē ens per se,  
 & frā ligni; 2<sup>a</sup> quando trui generatus ē ens in alio,  
 & calor. Seruata proportione applicat. nec diuisio cor-  
 ruptio.